R. ET A ATHENIENSIBFS

e Mgg{,-fra . DH}JIL’!‘J{J-'; C anonicis.

Vm olim ad petitionem dile@orum
C filierumCanonicorum Ecclefiz The-
bana dilecto filio Nazorelcen eledto & (s
conjudicibus dediffernus noftris liczeris i
mandatis ut venerabilem fracrem noftrum
Thebanum Archiepilcopum admonerent
eifdem Canonicis portionem de rebus Ec-
clefiz fue congruam aflignare, idem Ar-
<hiepifcopus , prout noftris auribus eft re-
latam, monitionibusillorum indudtus, con,
fideraris reddicibus ejufdem Ecclefiz ac fa-
cultatibys univerfis , medieratem earum
Canonicis.contulic memoraris liberalirer:
qui randem humilier poftularunt 4 nobis
ut conceffionem hujulmodi dignaremur
auctoritate apoltolica roborare. Quocirea
difcreriont veltra per apoitolica fcripra
mandamus quarenus concellionem ipfam,
ficur provide. facta efk , faciatis firmiter
obfervari ;contradictores per cenfuram ec-
clefiafticam appellatione poltpofica com-
pefcendo.Qudd fi non omnes &c. duo vef-
trum &¢. Dactum Larerani vi1. Idus Mar-
tij, ponrificatus noltri anno tertiodecimo.

THEBANQ ARCHIEPISCOPQ,

et fibj Thebani Canonici nobis
- grauiter fint conquefti quod tu pro
qualibet levi canfa, juris ordine preter-
miffo, fententiam excommunicationis in
iplos fwpius jaculari prafumis, ciimque
proprer varia maris & terra pericula , pro
beneficio ablolutionis habendo ad nos ac-
cedere nequeant , Bcclefia fua fxpiffime
bac de caufa ulteriis quam deceret debito
fervitio defraudacur, Ne igicur nimitim de-
ferendo pralaris, {ubjectos opprimere vi-
deamur , fraternitar tua per apoftolica
feripra mandamus quatenus in Canonicos
ipfos pracipitare fententiam contra juris
ordinem non prafumas, fedita fatisfacias
de injuriis fuper hoc irrogatis eifdem quad
jultam de re materiam non habeant con.
querendi. Alioquin pro certa cognofcas
quéd {i nobis fuper hoc fueric irerata que-
rela , officij nolkri debicum conquerentibus
reddemus. Datum ut in alia P&t totum,

Epiftolarum Innocentij ITTL.

ATHENTENSI ARCHIEPiscOpg B0

e f.nﬂ}.lg.meij ejas,

Hedtus filius nobilis vir O, de Roea
Dominus  Athenienfis per littera
noltras veftram petiic providentiam admo,
neri vt in caftns fuis & villis | in quibys i
duodecim Latini abundantes cerras halre.
rint manfiohes, proprios facerdores, Q.
bus integrée 4 Latinis laicis decimee perfol.
vantur , infticuere  coraretis s prafernm
cum iidem laici fint parati hujufmod; Pref,
byreris, qubus 1|t.'|:||]:.1: non ihf!icﬂrem‘
providere. Quocirca fraternitativeltre per
apoltolica {cripra pracipiendo mandams
quarenns perinioni ¢juldem’ nobilis fiper
hoc, prout viderits expedire, benevolum
prabeatis affenfum, Alioquin dileda filiy
magiltro R. Decano Davalienfi & B, Gan
tor1 & Terrico Canonico Thebanis dadi.
mus in mandars ut vericace fuper hoe dili.
gentiis inquifica, illam nobis ftudeane .
delicer intimare, Datum Laterani &c, g
in alia per totum.
Scripeam ¢ff ipfis fuper hoc in enndem fird
madum wfgue in fnen. Quod fi non omats
1‘3\‘_\':. Dﬁ[illl] utin QJ..‘J. Pi,'r COTLIY.